

# **J Leonhard Advokatanpartsselskab**

Kronlundvej 1, Meløse, 3320 Skævinge

CVR-nr. 42 92 93 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

---

**Johan Leonhard**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
info@buusjensen.dk  
www.buusjensen.dk

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J Leonhard Advokatanpartsselskab  
Kronlundvej 1  
Meløse  
3320 Skævinge

Telefon: 81 88 28 84  
E-mail: [jls@nrlaw.dk](mailto:jls@nrlaw.dk)

CVR-nr.: 42 92 93 95  
Stiftet: 23. december 2021  
Hjemsted: Skævinge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Johan Leonhard

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Dattervirksomhed

Advokatanpartsselskabet af december 2021, ApS, Hillerød

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.385.030 mod 1.324.050 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.038</b>	<b>-10.692</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.320.905	1.357.413
Andre finansielle indtægter	104.215	14.136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.208	-36.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.404.874</b>	<b>1.324.644</b>
3 Skat af årets resultat	-19.844	-594
<b>Årets resultat</b>	<b>1.385.030</b>	<b>1.324.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.905	1.357.413
Udbytte for regnskabsåret	150.000	130.000
Overføres til overført resultat	1.214.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.385.030</b>	<b>1.324.050</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.955.128</u>	<u>1.934.223</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.955.128</u>	<u>1.934.223</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.955.128</u></b>	<b><u>1.934.223</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.235	1.148.892
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	422.708	397.800
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>-160</u>
Tilgodehavender i alt	<u>748.943</u>	<u>1.546.532</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.805.668</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.805.668</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>209.613</u>	<u>3.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.764.224</u></b>	<b><u>1.550.361</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.719.352</u></b>	<b><u>3.484.584</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.915.128	1.894.223
Overført resultat	2.511.751	1.297.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.616.879</u></b>	<b><u>3.361.849</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.767	16.999
Selskabsskat	54.530	24.354
Anden gæld	<u>176</u>	<u>71.382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.473</u>	<u>122.735</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.473</u></b>	<b><u>122.735</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.719.352</u></b>	 <b><u>3.484.584</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	536.810	1.460.988	110.000	2.147.798
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	1.357.413	-163.362	130.000	1.324.051
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.894.223	1.297.626	130.000	3.361.849
Udloddet udbytte	0	0	0	-130.000	-130.000
Resultatandel	0	20.905	1.214.125	150.000	1.385.030
	<b>40.000</b>	<b>1.915.128</b>	<b>2.511.751</b>	<b>150.000</b>	<b>4.616.879</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.208</u>	<u>36.213</u>
	<b><u>6.208</u></b>	<b><u>36.213</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.822	594
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.844</u></b>	<b><u>594</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.805.668</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>101.539</u>

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for J Leonhard Advokatanpartsselskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.
